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Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia dot. przetargu nieograniczonego na
przebudowe publicznej drogi powiatowej nr 2058D w m. Mrozéw i 2055D relacji Mrozow -
Wojnowice-Wilkostow

Na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz.U.
z 2013r. poz.907 ze zm.) - Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SIWZ w nastepujgcy sposob:

Pytanie 1: Prosimy o informacje co nalezy zrobi¢ z destruktem bitumicznym ?
Odpowiedz: Materiat z frezowania nalezy ztozy¢ na sktadowisku — Btonie, gm. Miekinia (50%) oraz na
bazie Stuzby Drogowej Starostwa Powiatowego w Srodzie Slaskiej (50%).

Pytanie 2: Prosimy o informacje co nalezy zrobi¢ z materiatem z korytowania ?
Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem koszty wywozu i utylizacji urobku z robét ziemnych sg po stronie
Wykonawcy — sktadowisko Wykonawcy.

Pytanie 3: Prosimy o zataczenie przekroi geologicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy zatacza dokumentacje z badan konstrukcji poprzez publikacje na stronie
BIP w przedmiotowym przetargu.

Pytanie 4: Prosimy o zalaczenie tabeli rob6t ziemnych.

Odpowiedz: Do przedmiotowej dokumentacji nie opracowywano tabeli robét ziemnych. llosci roboét
ziemnych wyliczono przy pomocy programu komputerowego, z wykorzystaniem cyfrowego modelu terenu
(DTM), opracowanego na podstawie dostarczonej cyfrowej mapy hybrydowej oraz poprzez zamodelowanie
powierzchni rob6t ziemnych na przekroju poprzecznym drogi, wzdtuz projektowanej niwelety

Pytanie 5: Prosimy o zalgczenie decyzji na wycinke drzew.
Odpowiedz: Postepowanie w sprawie wydania decyzji jest w toku. Przewidywany termin uzyskania decyz;ji
- do konca lutego br.

Pytanie 6: Prosimy o informacje czy roboty budowlane przy terenie PKP nalezy uzgodnié¢
z whascicielem terenu ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: Prosimy o zatagczenie STWiOR asfaltu lanego.

Odpowiedz: STWIORB nie obejmuje takiego materiatu. Zgodnie z przedmiarem pozycje dotyczace asfaltu
lanego sg wykorzystane jako analogia - dotyczg recznego odtworzenia nawierzchni Scieralnej, do ktorej jest
podana specyfikacja techniczna.

Pytanie 8: Prosimy o informacje czy wykonawca bedzie obcigzony kosztami zajecia pasa?.
Odpowiedz: Zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa nie pobiera sie optat za zajecie pasa przy
robotach zwigzanych z przebudowg i utrzymaniem drogi.

Pytanie 9: Prosimy o informacje¢ czy wykonawca moze zastosowa¢ kostke kamienng 18/20 zamiast
kostki kamiennej 17/19 ?
Odpowiedz: Tak.



Pytanie 10: Prosimy o informacje czy po stronie Zamawiajgcego jest nadzér archeologiczny oraz
nadzor saperski?

Odpowiedz: Powiat zapewnia nadzér archeologiczny. Nie przewiduje sie statego nadzoru saperskiego,
poniewaz w dotychczas prowadzonych robotach drogowych nie napotkano na niewybuchy . W przypadku
wystgpienia takiej sytuacji wykonawca zobowigzany jest do zabezpieczenia terenu i poinformowania o tym
fakcie Zamawiajgcego. Koszty interwencji saperskiej w takim przypadku ponosi¢ bedzie Zamawiajgcy.
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